PORTARIA PROPEX N° 032/2015 – 13 DE FEVEREIRO DE 2015.

Designa os membros da mesa

examinadora para defesa de Dissertação

do curso de Mestrado em

Desenvolvimento Regional.

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade

Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em

Desenvolvimento Regional, DESIGNA:

Presidente Prof. Dr. Clovis Reis - FURB

Titulares
Prof. Dr. Luiz Carlos da Silva Flores - UNIVALI

Prof. Dr. Leonardo Brandão - FURB

Suplente Prof. Dr. Luciano Félix Florit - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação “A Política de Expansão

do Ensino Superior Federal no Brasil a partir de 2003 e a Implantação dos Campi de
Universidade Federal  em Santa Catarina à Luz das Dimensões do REUNI. Implicações
para o Desenvolvimento Regional” do mestrando  GABRIEL FILIPE THEIS, a se realizar

no dia 26 de fevereiro de 2015, às 10:00 horas, na sala R-302 .

Blumenau, 13 de fevereiro de 2015.

PROF. DR. MARCOS RIVAIL DA SILVA

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura